
 

 

 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.67.2023 

 z dnia 9 października roku 

 
zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.26.2021 z dnia 12 maja 2021 r. 
w sprawie 

ustanowienia Programu UEK Odpowiedzialny 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 742, z późn. zm.) i § 16 ust. 7 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.26.2021 z dnia 
12 maja 2021 r., w § 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
 
4. Projekt „UEK Aktywność Obywatelska”: 

a. inicjowanie debat na tematy ekonomiczne i społeczne; 
b. prowadzenie dialogu międzypokoleniowego na tematy ważne dla społeczności 

lokalnych,  
c. inspirowanie do tworzenia kreatywnych rozwiązań instytucjonalnych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
REKTOR 

 
dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 
 

 


